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Haber-Yorum 

Trump Netanyahu'ya Gazze'ye İyi Davranmasını Tavsiye Etti! 

 

Haber:  

25/04/2025 tarihinde Rai Al-Youm internet sitesi, ABD Başkanı Trump'ın Papa Francis'in 
cenaze törenine katılmak için Roma'ya gitmek üzere uçağa binmeden önce yaptığı şu 
açıklamalarını yayınladı: Gazze'de acil ilaç ve gıda ihtiyacı olduğunu, ülkesinin bu 
yardımların ulaşmasını sağlamak için çalıştığını ve Netanyahu ile yardımların ulaştırılması 
konusunu görüştüğünü söyledi. Ve şöyle ekledi: “Netanyahu’ya, Gazze'ye iyi davranmak 
lazım dedim; bu insanlar acı çekiyor, çok ciddi ilaç ve gıda ihtiyacı var ve biz bununla 
ilgileneceğiz.” 

 

Yorum:  

Ne kadar naziksin ey Trump! Senden sonra gelecek olanlara yorucu bir şey bıraktın! 

Amerika, 18 aydır süren Gazze'ye yönelik soykırım savaşının ana finansörüdür, çünkü bu 
onun ilk ve son savaşıdır ve Netanyahu ve onun varlığı, Amerika'nın elindeki araçlardan 
başka bir şey değildir ve onları istediği gibi hareket ettirmektedir. Eğer Gazze halkının çektiği 
acıları gerçekten durdurmak isteseydi, savaşı uzun zaman önce durdururdu ancak şu ana 
kadar bu savaşı sürdürmek için Yahudilere gerekli tüm silahları sağlamakta ısrar etmiştir. 
Nitekim 08/02/2025 tarihinde BBC internet sitesi, Amerika'nın Yahudi varlığına 7,4 milyar 
Dolar değerinde bomba, füze ve diğer ekipmanların satışını onayladığı haberini yayınladı. Bu 
ise 18 aylık soykırım süresince sağlanan yıkıcı silahlara ek olarak gerçekleşmiştir. Ayrıca 
Trump kaç kez Hamas'ı, mahkumları serbest bırakmaması halinde cehennemin kapılarını 
açmakla tehdit etmiştir! Bu savaşın dizginlerini elinde tutanın ve onu kontrol edenin Amerika 
olduğunu vurgulamak için BM Sürdürülebilir Kalkınma Çözümleri Ağı Başkanı Jeffrey Sachs 
13/04/2025 tarihinde şunları açıklamıştır: “ABD'nin desteği olmasaydı “İsrail” bir gün bile 
savaşamaz ve Gazze'de soykırım işleyemezdi. Suriye'deki durumdan ve bölgedeki 
çatışmalardan Amerika ve CIA sorumludur.” Tüm bunlardan sonra Trump gelmiş, 
Netanyahu'ya Gazze halkına karşı iyi davranmasını tavsiye ettiğini söylüyor!  

Gazze'deki katliamları durdurmak sizin göreviniz ey Müslümanlar; çünkü kıyamet günü 
kardeşleriniz hakkında sorulacak olanlar sizlersiniz; bu yüzden ümmetin düşmanlarının 
yardım etmesini ya da sempati duymasını beklememeliyiz. Çünkü bizim yanmamız ya da yok 
olmamız onların umurunda değildir. Bizler, doğru planlandığı ve yönetildiği takdirde tüm 
Filistin'i kurtarabilecek ve Mescid-i Aksa'yı işgalcilerin iğrençliğinden arındırabilecek olan 
Tanca'dan Cakarta'ya uzanan iki milyardan fazla Müslüman'dan oluşan büyük bir ümmetiz. 
Gazze'de çocukların saçlarını ağartan katliamlar, ümmetin Rabbani alimlerinin ve İslami 
hareketlerin liderlerinden ciddi bir tavır sergilemesini gerektirmektedir. Zira onlar, ümmetin 
umudu ve odak noktasıdır; o halde onlar öfkeli ümmeti, öfkelerini boşaltmak ya da bildiriler 
yayınlamak için gösteri ya da yürüyüşlerde yönlendirmesinler, bilakis onu, komplolar kuran ve 
kararlar alan tiran yöneticilerin saraylarına yönlendirsinler. Böylece ne kadar büyük 
fedakarlıklara yol açarsa açsın bu tiranları ayaklarının altına alıp ezsinler; zira artık bu işin 
daha fazla geciktirilmesi mümkün değildir.   َوَالْمُؤْمِنوُن وَرَسُولهُُ  عَمَلكَُمْ  اللهُ  فسََيَرَى  اعْمَلوُاْ   :De ki“ وَقلُِ 
(Yapacağınızı) yapın! Amelinizi Allah da Rasulü de müminler de görecektir.” [Tevbe 105] 
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